PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA

DE  PROFESSOR  SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS IRATI,  ÁREA  DE

CONHECIMENTO: QUÌMICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE

QUE TRATA O EDITAL Nº 70/2019 – PROGEPE/IFPR..

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora  torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo

de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para

Professor  Substituto  do  IFPR  –  Campus Irati,  Área  de  Conhecimento:  Química,

Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 70/2019 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

Ariane Fernandes B. Delezuk 86,3 30 69,4

Liane Krolow Soares 89,3 15 67,0

André César Bento 82,7 30 66,9

Guilherme Arielo R. Maia 80 33 65,9

Samuel José Bucco 70 17 54,1

Soraia Zaioncz 84,7 30 68,3

Irati, 02 de maio de 2019

Hora: 16:00h

________________________________________
Presidente*

_____________________________________
Membro*

_____________________________________
Relator*

*O documento assinado encontra-se na Seção de Recursos Humanos do campus Irati.